
Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 24.02.2020 11:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 354 Holmer, Axel  003... Böklunder SpSch 103,7 105,9 105,4 315,0

2 70 Lassen, Volker  003... SchV Weißes Roß 103,7 103,9 104,0 311,6

3 96 Petersen, Harald  003... Tolker SpSch 102,5 102,6 104,9 310,0

4 389 Zalewski, Kolja  003... VFB Schuby 103,4 102,6 102,1 308,1

5 353 Zeitz, Jörg  003... Böklunder SpSch 101,4 102,7 103,2 307,3

6 1 Jahn, Arne  003... SpSch Stapel 102,6 100,4 103,6 306,6

7 71 Schreiber, Ronald  003... SchV Weißes Roß 103,2 98,2 101,3 302,7

8 391 Knipper, Roland  003... VFB Schuby 101,3 99,6 98,2 299,1

9 237 Schaffer, Uwe  003... SchV Ellund 93,9 98,9 98,8 291,6
10 236 Ladwig, Jürgen  003... SchV Ellund 93,5 99,5 96,9 289,9



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Auflage Luftgewehr Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 22.02.2020 16:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 309 Gottburg-Emcke, Heidi  003146Schgruppe im SV Ellingstedt 105,7 105,3 105,4 316,4

2 452 Krebs, Monika Dr.  003149SchV Kappeln 104,6 104,3 102,6 311,5

3 12 Dettmann, Petra  003159SpSch Stapel 102,2 104,0 103,7 309,9

4 25 Köhn, Dörthe  003114Handewitter SchG I 98,0 103,1 103,5 304,6

5 72 Schreiber, Katrin  003153SchV Weißes Roß 101,3 101,2 101,7 304,2

6 541 Martens, Anke  003146Schgruppe im SV Ellingstedt 98,5 102,9 100,6 302,0

7 453 Michalski, Anette  003149SchV Kappeln 99,7 100,3 101,7 301,7

8 235 Scheiwe, Fenja  003118SchV Ellund 97,7 99,4 99,6 296,7



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Auflage Luftgewehr Senioren II Seite: 1

Stand: 22.02.2020 16:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 63 Oszfolk, Roland  003170VfL Eiche Idstedt I 104,8 104,9 104,8 314,5

2 211 Sommer, Wolfgang  003127SchV Tarp 105,2 104,6 104,5 314,3

3 62 Müller, Werner  003170VfL Eiche Idstedt I 103,9 104,1 106,2 314,2

4 90 Krüger, Bruno  003161SchGruppe im SV Hollingstedt 104,0 103,4 103,0 310,4

5 89 Knutzen, Werner  003161SchGruppe im SV Hollingstedt 104,9 102,0 103,4 310,3

6 27 Prigge, Manfred  003114Handewitter SchG I 105,4 103,7 101,2 310,3

7 26 Köhn, Michael  003114Handewitter SchG I 103,7 101,4 104,7 309,8

8 212 Treptow, Wolfgang  003127SchV Tarp 103,3 103,1 103,4 309,8

9 2 Peters, Owe  003159SpSch Stapel 102,2 102,1 104,0 308,3
10 65 Jansen, Hartmut  003170VfL Eiche Idstedt II 102,5 103,2 101,2 306,9
11 213 Zell, Oswald  003127SchV Tarp 101,5 101,3 103,7 306,5
12 88 Buchholz, Heinz  003161SchGruppe im SV Hollingstedt 101,4 101,4 101,8 304,6
13 98 Reetz, Gerd  003164Tolker SpSch 101,2 102,9 99,7 303,8
14 66 Griese, Manfred  003170VfL Eiche Idstedt II 100,6 104,1 98,8 303,5
15 91 Hoffmann, Reinhard  003161SchGruppe im SV Hollingstedt 99,5 98,9 98,6 297,0



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Auflage Luftgewehr Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 22.02.2020 16:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 61 Lindahl-Koitzsch, Inge  003170VfL Eiche Idstedt I 105,8 104,8 106,5 317,1

2 308 Plähn, Heinke  003146Schgruppe im SV Ellingstedt 104,7 105,3 104,7 314,7

3 64 Jansen, Helga  003170VfL Eiche Idstedt II 101,7 103,8 103,1 308,6

4 3 Mürmann, Waltraud  003159SpSch Stapel 103,5 102,0 102,9 308,4

5 288 Vollhey, Elke  003151SchV Norderbrarup 104,6 100,9 102,0 307,5

6 149 Löhmer, Marlene  003127SchV Tarp 99,2 102,6 100,3 302,1

7 148 Grimm, Ute  003127SchV Tarp 97,8 98,3 101,4 297,5

8 355 Adam, Angelika  003172Böklunder SpSch 97,8 96,4 98,7 292,9



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Auflage Luftgewehr Senioren III Seite: 1

Stand: 24.02.2020 11:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 356 Görges, Bernd  003... Böklunder SpSch 104,2 106,0 104,9 315,1

2 455 Pfeiffer, Karl  003... SchV Kappeln II 102,9 100,5 101,4 304,8

3 6 Carl, Hans-Werner  003... SpSch Stapel II 102,2 100,5 99,7 302,4

4 7 Bartscherer, Werner  003... SpSch Stapel III 101,3 99,1 101,4 301,8

5 67 Koitzsch, Alfred  003... VfL Eiche Idstedt III 98,7 98,6 99,7 297,0

6 357 Braun, Hans Martin  003... Böklunder SpSch 97,0 98,2 98,1 293,3



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Auflage Luftgewehr Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 22.02.2020 16:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 217 Mund, Brigitte  003127SchV Tarp II 105,2 103,9 104,7 313,8

2 150 Hansen, Gisela  003127SchV Tarp III 102,4 103,4 101,6 307,4

3 32 Juritsch, Helga  003114Handewitter SchG III 100,3 102,1 103,4 305,8

4 266 Hansen, Monika  003142Mittelangler SchV 101,8 102,9 100,6 305,3

5 454 Nehls, Rosemarie  003149SchV Kappeln II 102,3 101,2 101,6 305,1

6 267 Michalske, Maria  003142Mittelangler SchV 99,6 100,0 97,4 297,0



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Auflage Luftgewehr Senioren IV Seite: 1

Stand: 22.02.2020 16:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Juritsch, Reinhart  003114Handewitter SchG II 104,9 105,7 103,8 314,4

2 29 Andresen, Hans  003114Handewitter SchG II 104,4 102,5 104,5 311,4

3 4 Meyer, Hermann  003159SpSch Stapel II 105,4 101,5 102,0 308,9

4 240 Heiden, Günther  003118SchV Ellund 102,8 102,6 102,9 308,3

5 30 Kratzel, Horst  003114Handewitter SchG II 102,5 100,6 103,7 306,8

6 5 Grage, Dieter  003159SpSch Stapel II 100,6 102,1 102,5 305,2

7 255 Wolff, Karl-Heinz  003158SpSch Fahrdorf 100,8 101,0 101,5 303,3

8 239 Schmidt, Heinrich  003118SchV Ellund 99,1 99,7 101,6 300,4

9 11 Malinowski, Wolfgang  003159SpSch Stapel 100,1 97,6 96,7 294,4
10 33 Schulz, Siegfried  003114Handewitter SchG III 98,8 100,1 95,4 294,3
11 457 Nehls, Jan-Dieter  003149SchV Kappeln 94,0 94,1 95,5 283,6



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Auflage Luftgewehr Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 22.02.2020 16:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 257 Manikus, Irene  003158SpSch Fahrdorf 104,3 101,3 103,5 309,1

2 258 Wermter, Cora  003158SpSch Fahrdorf 102,2 101,5 102,9 306,6

3 8 Porschke, Hanna  003159SpSch Stapel III 98,8 95,3 100,6 294,7



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Auflage Luftgewehr Senioren V Seite: 1

Stand: 22.02.2020 16:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 214 Heydemann, Gert  003127SchV Tarp I 104,9 105,8 105,3 316,0

2 387 Knuth, Erich  003169VFB Schuby 103,3 104,5 103,0 310,8

3 218 Jürgensen, Hans-Christian  003127SchV Tarp II 104,6 102,5 103,6 310,7

4 216 Hirschbeck, Ernst  003127SchV Tarp I 103,8 102,1 103,6 309,5

5 456 Kock, Karl-Heinz  003149SchV Kappeln II 99,6 103,3 103,8 306,7

6 210 Christiansen, Ingo  003127SchV Tarp III 102,3 101,9 102,2 306,4

7 69 Grabein, Norbert  003170VfL Eiche Idstedt III 100,9 102,1 101,0 304,0

8 10 Iwers, Fritz  003159SpSch Stapel 98,3 98,9 93,8 291,0

9 241 Drews, Horst-Dieter  003118SchV Ellund 95,1 91,4 95,4 281,9



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Auflage Luftgewehr Senioren V Seite: 1

Stand: 22.02.2020 16:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 215 Heydemann, Elsbeth  003127SchV Tarp I 103,4 101,6 104,1 309,1

2 68 Rölke, Elfriede  003170VfL Eiche Idstedt III 98,3 102,6 104,2 305,1

3 9 Iwers, Inge  003159SpSch Stapel III 101,1 100,3 100,0 301,4



Kreismeisterschaft 2020
29. Februar 2020     in Idstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 29.02.2020 16:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 393 Zalewski, Kolja  003... VFB Schuby 102,7 102,8 102,0 307,5

2 75 Lassen, Volker  003... SchV Weißes Roß 100,7 101,7 101,3 303,7

3 379 Schönhoff, Norbert  003... SchV Sörup 102,7 100,8 98,9 302,4

4 74 Schreiber, Ronald  003... SchV Weißes Roß 101,8 100,1 98,6 300,5

5 111 Jahn, Arne  003... SpSch Stapel 97,9 102,0 100,4 300,3

6 380 Olesen, Ingo  003... SchV Sörup 98,5 100,7 99,2 298,4



Kreismeisterschaft 2020
29. Februar 2020     in Idstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 29.02.2020 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 461 Krebs, Monika Dr.  003... SchV Kappeln 100,9 101,9 102,1 304,9

2 73 Schreiber, Katrin  003... SchV Weißes Roß 100,7 99,9 99,0 299,6

3 381 Petersen, Kerstin  003... SchV Sörup 92,4 96,3 98,0 286,7



Kreismeisterschaft 2020
29. Februar 2020     in Idstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren II Seite: 1

Stand: 29.02.2020 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Oszfolk, Roland  003... VfL Eiche Idstedt I 100,8 104,7 104,4 309,9

2 44 Müller, Werner  003... VfL Eiche Idstedt I 102,3 102,8 103,4 308,5

3 460 August, Dieter  003... SchV Kappeln 103,4 102,5 102,6 308,5

4 102 Peters, Owe  003... SpSch Stapel I 105,1 102,3 99,9 307,3

5 47 Jansen, Hartmut  003... VfL Eiche Idstedt II 99,5 103,0 104,4 306,9

6 48 Griese, Manfred  003... VfL Eiche Idstedt II 100,5 100,0 102,4 302,9

7 145 Zell, Oswald  003... SchV Tarp 99,3 98,6 100,6 298,5



Kreismeisterschaft 2020
29. Februar 2020     in Idstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 29.02.2020 17:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Lindahl-Koitzsch, Inge  003... VfL Eiche Idstedt I 103,8 103,3 103,3 310,4

2 104 Mürmann, Waltraud  003... SpSch Stapel I 102,4 101,2 102,6 306,2

3 46 Jansen, Helga  003... VfL Eiche Idstedt II 102,5 101,6 101,9 306,0

4 103 Meyer, Renate  003... SpSch Stapel I 101,8 100,1 101,4 303,3

5 289 Vollhey, Elke  003... SchV Norderbrarup 100,0 100,7 102,3 303,0

6 539 Mecklenburg, Ingrid  003... SpSchV Langstedt 98,9 98,7 102,0 299,6



Kreismeisterschaft 2020
29. Februar 2020     in Idstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1

Stand: 29.02.2020 17:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 459 Pfeiffer, Karl  003... SchV Kappeln 105,4 102,2 102,6 310,2

2 382 Scholz, Andreas  003... SchV Sörup 101,7 101,8 102,8 306,3

3 49 Koitzsch, Alfred  003... VfL Eiche Idstedt III 102,8 100,3 101,6 304,7

4 108 Bartscherer, Werner  003... SpSch Stapel II 94,4 96,4 97,6 288,4



Kreismeisterschaft 2020
29. Februar 2020     in Idstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 29.02.2020 12:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 142 Mund, Brigitte  003... SchV Tarp II 103,3 102,4 104,0 309,7



Kreismeisterschaft 2020
29. Februar 2020     in Idstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren IV Seite: 1

Stand: 29.02.2020 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 105 Meyer, Hermann  003... SpSch Stapel II 99,9 101,8 104,7 306,4

2 107 Malinowski, Wolfgang  003... SpSch Stapel II 99,0 96,1 100,2 295,3

3 112 Gebauer, Birger Karl  003... SpSch Stapel III 83,7 90,2 87,7 261,6



Kreismeisterschaft 2020
29. Februar 2020     in Idstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren V Seite: 1

Stand: 29.02.2020 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 139 Heydemann, Gert  003... SchV Tarp I 103,4 102,5 104,6 310,5

2 143 Jürgensen, Hans-Christian  003... SchV Tarp II 103,2 103,4 102,8 309,4

3 146 Christiansen, Ingo  003... SchV Tarp 101,9 98,6 99,9 300,4

4 51 Grabein, Norbert  003... VfL Eiche Idstedt III 96,7 101,8 101,7 300,2

5 141 Hirschbeck, Ernst  003... SchV Tarp I 93,9 99,8 98,2 291,9

6 109 Iwers, Fritz  003... SpSch Stapel III 96,0 97,6 93,3 286,9



Kreismeisterschaft 2020
29. Februar 2020     in Idstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 29.02.2020 16:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 50 Rölke, Elfriede  003... VfL Eiche Idstedt III 101,8 99,7 103,4 304,9

2 140 Heydemann, Elsbeth  003... SchV Tarp I 99,0 100,4 101,6 301,0

3 110 Iwers, Inge  003... SpSch Stapel III 98,8 101,7 97,6 298,1



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 22.02.2020 20:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 76 Lassen, Volker  003... SchV Weißes Roß 95,3 99,7 97,0 292,0

2 77 Schreiber, Ronald  003... SchV Weißes Roß 97,5 94,4 92,7 284,6

3 397 Knipper, Roland  003... VFB Schuby 94,1 94,1 92,8 281,0

4 100 Sachs, Fred  003... Tolker SpSch 92,3 92,8 82,5 267,6



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 22.02.2020 20:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 78 Schreiber, Katrin  003... SchV Weißes Roß 96,3 97,4 93,9 287,6

2 464 Krebs, Monika Dr.  003... SchV Kappeln 96,7 94,7 93,6 285,0

3 263 Börm, Britta  003... SpSch Fahrdorf 88,1 88,5 91,8 268,4



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren II Seite: 1

Stand: 22.02.2020 20:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 53 Müller, Werner  003... VfL Eiche Idstedt I 99,7 100,3 102,0 302,0

2 54 Oszfolk, Roland  003... VfL Eiche Idstedt I 98,8 101,5 99,5 299,8

3 56 Jansen, Hartmut  003... VfL Eiche Idstedt II 99,1 99,8 97,8 296,7

4 101 Reetz, Gerd  003... Tolker SpSch 96,4 97,8 99,0 293,2

5 57 Griese, Manfred  003... VfL Eiche Idstedt II 98,8 99,1 94,2 292,1

6 136 Zell, Oswald  003... SchV Tarp 96,9 93,8 94,0 284,7



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 22.02.2020 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 55 Jansen, Helga  003... VfL Eiche Idstedt II 98,7 101,5 101,6 301,8

2 287 Vollhey, Elke  003... SchV Norderbrarup 98,0 103,8 98,1 299,9

3 52 Lindahl-Koitzsch, Inge  003... VfL Eiche Idstedt I 99,9 97,4 100,2 297,5

4 81 Mecklenburg, Ingrid  003... SpSchV Langstedt 90,2 92,6 92,2 275,0



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1

Stand: 22.02.2020 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 262 Börm, Norbert  003... SpSch Fahrdorf 98,6 102,2 100,8 301,6

2 463 Pfeiffer, Karl  003... SchV Kappeln 101,6 100,6 97,6 299,8

3 358 Görges, Bernd  003... Böklunder SpSch 99,1 98,3 97,7 295,1

4 58 Koitzsch, Alfred  003... VfL Eiche Idstedt III 97,3 97,9 96,5 291,7



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 22.02.2020 20:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 124 Mund, Brigitte  003... SchV Tarp II 100,5 102,3 100,6 303,4

2 465 Nehls, Rosemarie  003... SchV Kappeln 84,1 94,1 85,4 263,6



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren IV Seite: 1

Stand: 22.02.2020 20:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 261 Wolff, Karl-Heinz  003... SpSch Fahrdorf 95,3 97,8 97,1 290,2

2 467 Nehls, Jan-Dieter  003... SchV Kappeln 94,2 96,3 88,7 279,2



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 22.02.2020 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 259 Manikus, Irene  003... SpSch Fahrdorf 101,0 99,3 95,0 295,3



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren V Seite: 1

Stand: 22.02.2020 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 121 Heydemann, Gert  003... SchV Tarp I 101,5 101,8 100,4 303,7

2 123 Hirschbeck, Ernst  003... SchV Tarp I 101,0 101,4 100,3 302,7

3 134 Jürgensen, Hans-Christian  003... SchV Tarp II 100,7 98,7 98,9 298,3

4 394 Knuth, Erich  003... VFB Schuby 100,6 99,1 97,3 297,0

5 137 Christiansen, Ingo  003... SchV Tarp 92,7 97,2 96,2 286,1

6 60 Grabein, Norbert  003... VfL Eiche Idstedt III 96,0 93,9 95,0 284,9



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.79
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 22.02.2020 20:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 122 Heydemann, Elsbeth  003... SchV Tarp I 98,5 100,9 99,3 298,7

2 59 Rölke, Elfriede  003... VfL Eiche Idstedt III 98,6 99,6 97,6 295,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2020
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.30.70

Zimmerstutzen-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 09.03.2020 11:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 144 Schmeißer, Norbert  003... SchV Tarp 88,0 90,0 91,4 269,4

2 95 Buchholz, Heinz  003... SchGruppe im SV Hollingstedt 90,4 87,9 90,3 268,6

3 97 Krüger, Bruno  003... SchGruppe im SV Hollingstedt 85,0 89,0 91,0 265,0

4 96 Knutzen, Werner  003... SchGruppe im SV Hollingstedt 85,8 87,2 88,9 261,9

5 98 Hoffmann, Reinhard  003... SchGruppe im SV Hollingstedt 92,5 85,0 79,6 257,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2020
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.30.74

Zimmerstutzen-Auflage NDSB Senioren III Seite: 1

Stand: 09.03.2020 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 145 Delfs, Rudolf  003... SchV Tarp 95,0 95,2 92,9 283,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.58.68O

Ordonnanz 50m Auflage offene VisierungHerren Alt Seite: 1

Stand: 05.03.2020 16:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 233 Hartmann-Gopon, Simone  003... SpSch Fahrdorf I 93 93 93 279

2 234 Berkhahn, Rolf  003... SpSch Fahrdorf I 83 83 85 251

3 254 Pfeiffer, Karl  003... SchV Kappeln 83 83 84 250

4 262 Paetzke, Bernhard  003... SchV Tarp 82 82 84 248

5 265 Schmeißer, Norbert  003... SchV Tarp 77 77 78 232

6 237 Rack, Daniel  003... SpSch Fahrdorf II 75 75 74 224

7 238 Frieß, Uwe  003... SpSch Fahrdorf II 69 69 70 208

8 235 Otto, Werner  003... SpSch Fahrdorf I 68 68 68 204

9 255 Mund, Harald  003... SchV Kappeln 64 64 66 194
10 264 Callsen, Tim Arne  003... SchV Tarp 58 58 56 172



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 22.02.2020 16:27 Uhr Gesamt

1  003170 VfL Eiche Idstedt I 945,8 Ringen

61 Lindahl-Koitzsch, Inge 317,1
62 Müller, Werner 314,2
63 Oszfolk, Roland 314,5

2  003146 Schgruppe im SV Ellingstedt 933,1 Ringen

309 Gottburg-Emcke, Heidi 316,4
541 Martens, Anke 302,0
308 Plähn, Heinke 314,7

3  003127 SchV Tarp 930,6 Ringen

211 Sommer, Wolfgang 314,3
212 Treptow, Wolfgang 309,8
213 Zell, Oswald 306,5

4  003161 SchGruppe im SV Hollingstedt 925,3 Ringen

88 Buchholz, Heinz 304,6
89 Knutzen, Werner 310,3
90 Krüger, Bruno 310,4

5  003114 Handewitter SchG I 924,7 Ringen

25 Köhn, Dörthe 304,6
26 Köhn, Michael 309,8
27 Prigge, Manfred 310,3

6  003159 SpSch Stapel 923,3 Ringen

1 Jahn, Arne 306,6
3 Mürmann, Waltraud 308,4
2 Peters, Owe 308,3

7  003170 VfL Eiche Idstedt II 919,0 Ringen

66 Griese, Manfred 303,5
65 Jansen, Hartmut 306,9
64 Jansen, Helga 308,6

8  003153 SchV Weißes Roß 918,5 Ringen

70 Lassen, Volker 311,6
72 Schreiber, Katrin 304,2
71 Schreiber, Ronald 302,7



Auflage Luftgewehr Stand: 22.02.2020,16:27 Uhr    Seite: 2 1.11.70

9  003172 Böklunder SpSch 915,2 Ringen

355 Adam, Angelika 292,9
354 Holmer, Axel 315,0
353 Zeitz, Jörg 307,3



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Auflage Luftgewehr Senioren III Seite: 1

Stand: 22.02.2020 16:28 Uhr Gesamt

1  003127 SchV Tarp I 934,6 Ringen

215 Heydemann, Elsbeth 309,1
214 Heydemann, Gert 316,0
216 Hirschbeck, Ernst 309,5

2  003114 Handewitter SchG II 932,6 Ringen

29 Andresen, Hans 311,4
28 Juritsch, Reinhart 314,4
30 Kratzel, Horst 306,8

3  003158 SpSch Fahrdorf 919,0 Ringen

257 Manikus, Irene 309,1
258 Wermter, Cora 306,6
255 Wolff, Karl-Heinz 303,3

4  003149 SchV Kappeln II 916,6 Ringen

456 Kock, Karl-Heinz 306,7
454 Nehls, Rosemarie 305,1
455 Pfeiffer, Karl 304,8

5  003159 SpSch Stapel II 916,5 Ringen

6 Carl, Hans-Werner 302,4
5 Grage, Dieter 305,2
4 Meyer, Hermann 308,9

6  003170 VfL Eiche Idstedt III 906,1 Ringen

69 Grabein, Norbert 304,0
67 Koitzsch, Alfred 297,0
68 Rölke, Elfriede 305,1

7  003159 SpSch Stapel III 897,9 Ringen

8  003118 SchV Ellund 890,6 Ringen

9  003127 SchV Tarp II 624,5 Ringen

10  003127 SchV Tarp III 613,8 Ringen

11  003114 Handewitter SchG III 600,1 Ringen



Kreismeisterschaft 2020
29. Februar 2020     in Idstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 29.02.2020 21:34 Uhr Gesamt

1  003170 VfL Eiche Idstedt I 928,8 Ringen

43 Lindahl-Koitzsch, Inge 310,4
44 Müller, Werner 308,5
45 Oszfolk, Roland 309,9

2  003159 SpSch Süderstapel I 916,8 Ringen

103 Meyer, Renate 303,3
104 Mürmann, Waltraud 306,2
102 Peters, Owe 307,3

3  003170 VfL Eiche Idstedt II 915,8 Ringen

48 Griese, Manfred 302,9
47 Jansen, Hartmut 306,9
46 Jansen, Helga 306,0

4  003153 SchV Weißes Roß 903,8 Ringen

75 Lassen, Volker 303,7
73 Schreiber, Katrin 299,6
74 Schreiber, Ronald 300,5

5  003134 SchV Sörup 887,5 Ringen

380 Olesen, Ingo 298,4
381 Petersen, Kerstin 286,7
379 Schönhoff, Norbert 302,4



Kreismeisterschaft 2020
29. Februar 2020     in Idstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74
Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1

Stand: 29.02.2020 21:35 Uhr Gesamt

1  003170 VfL Eiche Idstedt III 909,8 Ringen

51 Grabein, Norbert 300,2
49 Koitzsch, Alfred 304,7
50 Rölke, Elfriede 304,9

2  003127 SchV Tarp I 903,4 Ringen

140 Heydemann, Elsbeth 301,0
139 Heydemann, Gert 310,5
141 Hirschbeck, Ernst 291,9

3  003159 SpSch Stapel II 890,1 Ringen

108 Bartscherer, Werner 288,4
107 Malinowski, Wolfgang 295,3
105 Meyer, Hermann 306,4

4  003159 SpSch Süderstapel III 846,6 Ringen

112 Gebauer, Birger Karl 261,6
109 Iwers, Fritz 286,9
110 Iwers, Inge 298,1

5  003127 SchV Tarp II 619,1 Ringen

143 Jürgensen, Hans-Christian 309,4
142 Mund, Brigitte 309,7
144 Puschke, Heike 0,0



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 22.02.2020 20:46 Uhr Gesamt

1  003170 VfL Eiche Idstedt I 899,3 Ringen

52 Lindahl-Koitzsch, Inge 297,5
53 Müller, Werner 302,0
54 Oszfolk, Roland 299,8

2  003170 VfL Eiche Idstedt II 890,6 Ringen

57 Griese, Manfred 292,1
56 Jansen, Hartmut 296,7
55 Jansen, Helga 301,8

3  003153 SchV Weißes Roß 864,2 Ringen

76 Lassen, Volker 292,0
78 Schreiber, Katrin 287,6
77 Schreiber, Ronald 284,6



Kreismeisterschaft 2020
22. Februar 2020     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1

Stand: 22.02.2020 20:47 Uhr Gesamt

1  003127 SchV Tarp I 905,1 Ringen

122 Heydemann, Elsbeth 298,7
121 Heydemann, Gert 303,7
123 Hirschbeck, Ernst 302,7

2  003158 SpSch Fahrdorf 887,1 Ringen

259 Manikus, Irene 295,3
262 Börm, Norbert 301,6
261 Wolff, Karl-Heinz 290,2

3  003170 VfL Eiche Idstedt III 872,4 Ringen

60 Grabein, Norbert 284,9
58 Koitzsch, Alfred 291,7
59 Rölke, Elfriede 295,8

4  003149 SchV Kappeln 842,6 Ringen

467 Nehls, Jan-Dieter 279,2
465 Nehls, Rosemarie 263,6
463 Pfeiffer, Karl 299,8

5  003127 SchV Tarp II 601,7 Ringen

134 Jürgensen, Hans-Christian 298,3
124 Mund, Brigitte 303,4
135 Puschke, Heike 0,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2020
     in Hollingstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.30.68

Zimmerstutzen-Auflage NDSB Herren Alt Seite: 1

Stand: 09.03.2020 12:01 Uhr Gesamt

1  003161 SchGruppe im SV Hollingstedt 795,5 Ringen

95 Buchholz, Heinz 268,6
96 Knutzen, Werner 261,9
97 Krüger, Bruno 265,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.58.68O

Ordonnanz 50m Auflage offene VisierungHerren Alt Seite: 1

Stand: 26.03.2020 20:37 Uhr Gesamt

1  003158 SpSch Fahrdorf I 734 Ringen

234 Berkhahn, Rolf 251
233 Hartmann-Gopon, Simone 279
235 Otto, Werner 204

2  003127 SchV Tarp 652 Ringen

264 Callsen, Tim Arne 172
262 Paetzke, Bernhard 248
265 Schmeißer, Norbert 232


